РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 24.05.2017                                                                                   № 821

Об окончании отопительного сезона
2016-2017 годов на территории
Камешковского района

В  связи  с  повышением  температуры  наружного  воздуха,  в  соответствии  с
пунктом  5  Правил  предоставления  коммунальных  услуг,  утвержденных
постановлением Правительства  российской Федерации от 6  мая 2011 года № 354
п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  дату  окончания  отопительного  сезона  2016-2017  годов  на
территории Камешковского района 26.05.2017 года (включительно).

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  районной  газете
«Знамя» и на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

Глава администрации района                                                                    А.З. Курганский